Ülkemizde 2023 yılı üretim sezonunda 1 120 

034 dekar alanda 3 491 127 ton kışlık sebze (Beyaz 

Baş Lahana, Kırmızı Baş Lahana, Kara Lahana,  

Karnabahar, Ispanak, Pırasa ve Turp) üretimi 

gerçekleşmiştir. İlimizde ise toplam sebze üretimi 

(1.010.000) bir milyon on bin ton civarında olup, kışlık 

sebze üretimi ise 100 997 dekara alanda 537 798 ton 

olarak gerçekleşmiştir. Kışlık sebze üretim alanlarının  

%8,81sine sahipken üretimin 

%15,11 nü ilimiz tarafından 

karşılanmaktadır. İlimiz kışlık 

sebze alanlarının yaklaşık